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GOD JUL TIL ALLE LESERE ! 

Her blir det en ny gapahuk. 



 
DUGNAD 

 
Lørdag 01.09. var det dugnad ved hytta på 
Signebøenfjellet. Vinterens forsyning av ved 
(samt for  en del vintre til) ble ordnet. 
Bent hadde ordnet med gryterett, brus og 
rundstykker  til de få (5) som kom. 
Bent,  Kjell-Roger, Odd, Magne , Kristian 
+ 3 små og 2  firbente var med. 

Bent i aksjon  (har ikke hendene i lomma, Steinar !) 

          Kjell-Roger og Odd                     Kristian og Magne 

 
JULETREFEST 

holdes på klubbhuset 09.01.08 kl 1800 



 
Arbeidernes Jeger– og Fiskerforening, Halden  
Org. nr.:  984 034 202 
 
AJFF  ble stiftet i 1938 og er en aktiv forening som  
 

har 619 meldlemmer og med egen junioravdeling. 
 
Foreningen er tilsluttet Norges Jeger– og Fiskeforbund. 
 
Klubblokalet ligger i Peder Ankersgate 16. 
 
Postadr.:                          AJFF, Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 
Faktura/regninger:                 AJFF  Låbyveien 60, 1781 Halden 
 
Hjemmeside AJFF Halden: http://home.halden.net/ajff/ 
 
Mailadresse: ajff.halden@tele2.no  

Ord fra redaktøren 
 
Hei igjen. 
 
Begynner med noen forklaringer denne gang.  
Når vi sender ut avisa får vi navnetiketter fra NJFF.  
De fører vårt medlemsregister.  
Hvis noen ikke får avisa tilsendt er det 2 mulige årsaker.  
Adresseendring er ikke sendt NJFF, eller kontingent er ikke betalt. 
 
Jeg trenger fortsatt mer stoff til avisa. Det kan sendes på mail.  
Adressen står ovenfor. Jeg sjekker mailen 3-4 ganger pr uke. 
Savner stoff fra jegere. Dere kan gjerne skrive om opplevelser som har skjedd 
tidligere. (Er ikke interessert i det som har stått på ”første side” i VG etc.) 
 
Fiskerne evaluerer laksesesongen og venter med lengsel på endring av 
Iddefjordskonvensjonen. 
Gledelig at medlemmer profilerer seg i Halden Arbeiderblad. 
Formannen er med på å skyte elg og fange båtmotortyver. Klekkeriet fisker 
stamfisk og bekkeutvalget får ørret tilbake i bekken etter 50 år uten.  
Og nestformannen har tatt opp seilbåten sin.  
  Ønsker dere alle en god og fredelig jul og et riktig godt nytt år. 
           Harald 



 Formann: Steinar Torp 
 Karrestadveien 31, 1782 Halden 
 Tlf.:     69 19 26 09 / 901 885 30 
 E-mail: ste-torp@online.no 

Hei alle jakt og fiskevenner! 
 
Ja nå er det snart slutt på dette året også. Jeg synes ikke det er lenge siden vi 
hadde årsmøte i februar, men nå er det den 20.nov da jeg skriver dette  
innlegget til Jeger og Fisker-Treff. 
 
Jeg gikk på som formann i AJFF i 1984, ja det het formann den gangen. Min 
tanke var da at jeg skulle sitte 2 til 4 år, men sånn har det ikke blitt.  
Den tiden jeg har vært så heldig å være formann (siden leder) i AJFF har gitt 
meg mange positive opplevelser. Jeg har hatt med meg mange bra og flinke 
venner i styret og utvalgene i alle disse årene. 
 
Den siden som jeg mener vi har fått til mest er på fiskesiden.  
AJFF har i alle år vært flinke til og kultivere mange vann angående ørret.  
De som var aktive før oss tenkte tidlig på dette. AJFF drev klekkeri under den 
gamle bybrua frem til begynnelsen av 60-åra. På slutten av 70-åra begynte fore-
ningens medlemmer å kalke vannene på Signebøfjellet på grunn av mer og mer 
forurensa vann og lav ph. De dro kalken ut med akebrett og rå kraft, og AJFF 
har fortsatt med å kalke mange vann i Halden, jeg mener det er bort imot 20 
vann. 
 
Vi har også et topp moderne klekkeri som har vært i drift siden 1986/87 hvor 
det har blitt satt ut veldig mye ørret i alle disse 20 vanna. Det var også lovlig og 
sette ut laksesmolt og yngel i Berbyelva fra sesongen 87 og fram til begynnel-
sen av 2000, og det ga gode resultater for elva, men det er desverre ikke så lett  
i dag. Nå mener myndighetene på at elva greier seg selv, og at det er nok yngel 
og smolt i elva. Men de burde høre mer på de erfarne brukerne av elva som  
mener bestemt på at det er mye mindre yngel og smolt nå. Vi har kostet på 
klekkeriet våres flere hundre tusen kroner. Det er i dag avskilte avdelinger med 
ørret og laks. Jeg kan love dere alle at vi skal stå på og prøve og få med de som 
har ansvar for utsetting av fisk, slik at Berbyelva blir rik på laks igjen. (Vi skal 
ha møte med fiskeriforvalter onsdag 21.nov). 

 
LEDEREN HAR ORDET 



Alle de av våre medlemmer som har stått på i alle disse åra med kultivering  
fortjener dette, alle skal ha en stor takk! 
 
Når det gjelder jakt er det ikke så lett og få nye terreng til foreningen, men vi 
har jo noen tilbud her også. Og så er det jo slik at mange av medlemmene har 
privat jaktterreng.  
 
Det jeg er meget stolt av er det fine klubblokalet vi har på Refne. Men som jeg 
har skrevet om før er det trist at så få bruker det på onsdagskveldene. Jeg har 
prøvd og oppfordre dere i dette bladet og på medlemsmøter om å få innspill om 
hva dere ønsker. Kanskje det er på tide og få ny leder i AJFF med nye ideer? 
 
Til slutt vil jeg gi de av dere som ikke har husket og betale kontingenten for i år 
en siste mulighet til og ordne opp. NJFF har sluttet og sende dere bladet, men 
jeg har bestilt etiketter til alle medlemmer for at dere skal få en siste sjanse til å 
fortsatt være medlem i AJFF. 
 
Så ønsker jeg dere alle skitt jakt resten av sesongen, og ønsker at jeg i neste 
nummer kan opplyse om at vi får kultivere Berbyelva for sesongen 2008. 
 
MVH 
Steinar! 
………………………………………………………………………………… 

Notater fra møte med fiskeriforvalter Leif Karlsen, Østfold fylke 
onsdag 21.11.07 på klubbhuset. 

 
Fanget villaks i land rundt Nord-Atlanteren er redusert fra over 12000 tonn i 
1975, til 2000 tonn i 2006.  
 
Viktigste årsaker til nedgang: 
• Forurensing  (spesielt forsuring) 
• Vannkraftutbygging 
• Andre fysiske inngrep i vassdrag 
• Gyrodactylus salaris 
• Fiskesykdommer generelt 
• Lakselus   (smolt dør på veg ut) 
• Rømt oppdrettslaks 
• Fremmede arter 
• Overbeskatning (noen bestander) 
 
Det er klassifisert ca. 450 vassdrag med laks i Norge. 
Enningdalselva har status som: Moderat eller lite påvirkede bestander - 
spesielt hensynskrevende.  



Tista har status: Usikker (fordi den er under oppbygging) 
 
Tista er med på den nye 5-års planen. Ønsker forslag til endring av reglene. 
Her kan det settes ut yngel. 
 
I Enningdalselva blir det ikke satt ut yngel. Den skal reprodusere seg selv. 
 
Det har vært lite smålaks i hele Norge i år. 
 
Det er beregnet gytebestandsmål, GMB, for vassdrag. 
Målet i Enningdalselva er beregnet til 21 hunnfisk over 6 kg som gyter.   
 
Etter forhandlinger er det foreslått følgende endringer i Iddefjorden / Svinesund   
(Iddefjordskonvensjonen) 
 
• Forbud mot krokgarn og settegarn (overgangsperiode 2 år) 
• Forbud mot 2 garn utenfor hverandre 
• Utvidelse av fredningssonen ved utløpet av Enningdalselva til Bakke 
• Utvidelse av fisketiden med stang og håndsnøre etter sjøørret            

(01.04-30.09) 
• Innskrenking av fisketiden i sjø (senere start 1 uke) 
• Innskrenking av fisketiden i elv (senere start 1 uke) 
• Økt minstemål for sjøørret  (40 cm) 
• Pluss en del andre presiseringer 
 
Det ble livlig diskusjon etter dette. 
Senere start blir foreslått for at flere store fisker skal gå opp i elva, men  
garnfisket starter fortsatt 1 uke før elvefisket slik at de har 1 ukes eksklusivt  
fiske etter disse storlaksene.  
Det ble også stilt spørsmål om hvordan svenske myndigheter kan bestemme 
over fisket i et norsk vassdsrag på norsk grunn. (Det fiskes ikke på den øverste 
delen som er grenseelv).  
Videre har svenskene helt andre bestemmelser i Bullaren, men fisker på samme 
laksestamme?? 
Det vil fortsatt bli lov å fiske med kilegarn. 
 
Forslaget skal sendes ut på høring og de nye reglene beregnes å gjelde fra  
februar 08. 
Det kommer nok en del skarpe høringsnotater fra foreningen. 
Møtet ble avsluttet med kaffe og vafler, men hvem tenkte vel på det. 
Siste ord er nok ikke sagt i denne saken. 
Harald 
 



 



 

 

                 Svingen, Viksletta — Halden 
Tlf.  69 18 76 00          

 www.lindhaugen.no  E-post: post@lindhaugen.no 
                    

Din partner på utemiljø ! 
  
 Graving og transport    Stensetting 
 Utvendig  rørlegging    Belegningsstein 
 Drenering av fuktige kjellere Plenlegging 
 Fjellsprengning     Beplantning 
  

Salg av granitt– og betongprodukter. 
Kom og se vår utstilling. 

 AJFF , Halden 
 

takker Lindhaugen AS for velvillig bistand. 



TISTA 
 
Laksesesongen i Tista har vært som tidligere år.   
Bra med vann i år da det har regnet mye. 
 
Stor dugnad med å lage fortau ved Porsnes. 
Gapahuk skal bygges ved Porsnesstranda. 
Det også krever dugnadsinnsats.  
 
Lilleelva: Gytegrusen som ble feid ut av flommene i vinter er  
erstattet og ”planert” ut.  
Tersklene er rehabilitert og delvis forsterket.  
Noen kulper må gjøres dypere. Arbeidet er i gang. 
 
Fossbekken.  Sjøørretyngel er klekket i bekken, 20-30 stk.   
Det er artig.   
Bekken snart ferdig tilrettelagt for fremtidig produksjon av 
sjøørretyngel. 
Noe dugnad gjenstår før oppgangstiden til bekken. 
 
Kjell— Roger 



Klipp fra vår hjemmeside: 

INFORMASJON FRA LERDUEUTVALGET OG SAMARBEIDS-
UTVALGET PÅ EIVINDSETER. 
 

Litt kort rapport fra årets      
sesong.                                     
AJFF Halden har igjen tatt for     
seg av medaljer i NM.                     
Det ble gullmedalje til Knut       
Ivar Larsen og bronsemedalje      
til Kristin Johansen i NM i          
Nordisk trap i Kristiansand.                   

I NM i jegertrap der fikk Knut Ivar Larsen sølv individuelt og  
Ole Undset, Knut Ivar Larsen og Per Kristian Dahl sølv på lag. 
Knut Ivar Larsen ble kretsmester i Nordisk trap. Han vant også 
påskekarusellen i år og tok pokalen til odel og eie etter 3 napp. 
Knut Ivar Larsen tok også en medalje på 3 mannslag på årets 
landskamp der han var med fra AJFF sammen med Ole Undset, 
Leif Kokset og Per Kristian Dahl.                                          
Det å ha med 4 skyttere ( av 12 ) på landslaget fra samme 
klubb er meget sterkt. 

Lerduebanene er nå stengt for høsten.                                
De ble stengt i slutten av september som har vært tradisjon  
de senere år da aktiviteten er nesten fraværende på denne   
tiden av året. Men vi håper nå at interessen i de mørke     
høstmåneder vil våkne igjen slik at vi får litt besøk på banene 
når vi åpner igjen etter nyttår. 

Hva skjer i 2008.                                                           
Treningsmulighetene åpner 1. lørdag etter nyttår, dvs          
lørdag 5. januar kl 12.00. Hver lørdag frem til påske vil det 
være mulighet for å skyte Jegertrap/Nordisk trap og lerduesti 
( hvis været tillater det ) fra kl 12.00 til kl 16.00.                 
Etter påske så vil det som vanlig bli åpent på kveldstid,       
antagelig tirsdag og torsdag fra  kl 17.30 til kl 21.00.            
Vi prøver å holde åpent igjennom hele sommeren men alt   
dette vil vi komme nærmere inn på etter at vi har fått valgt 
lerdueutvalg og satt opp banevakter.                                   



Når det gjelder banevakter så trenger vi flere skyttere som 
ønsker å bidra til å hjelpe til med å holde banen åpen og til 
hjelp på stevner som vi arrangerer.                                      
Ta kontakt hvis dere ønsker å bidra, positive personer som 
ønsker å hjelpe til er spesielt velkomne. 
 
Stevner på Eivindseter i 2008.                                       
Det er pr dags dato planer om å arrangere følgende stevner i 
samarbeid med Halden & OJFF som følger :                        
Lørdag 12. april 25 skudd jegertrap og 50 skudd lerduesti. 
Denne dagen trenger vi minst 15 - 20 medlemmer til å hjelpe 
til med arrangemanget. Vi kommer nærmere tilbake til det ut-
over våren.                                                                    
Søndag 11.mai og søndag 22.juni ønsker Norges skytterfor-
bund at vi arrangerer landskamputtak i Nordisk Trap.           
Det er fullt mulig å ta seg en tur opp å se på god skyting selv 
om man selv ikke deltar. Vi selger vafler, pølser, kaffe, brus, 
sjokolade osv så det er bare å ta seg en tur.                         
På vegne av lerdueutvalget håper jeg at vi ser flere nye og 
"nygamle" medlemmer på skytebanen når vi åpner til over  
nytt år. 

07. november 2007 

Med skytterhilsen Per K. 

…………………………………………………………………………………………………….. 

15. november 2007 

Laksen gyter i Lilleelva/Tista.                                                                            
Forrige og denne uka har det vært livlig gyting i Lilleelva. Mange store laks.  
Det er tellet 12 store gytegroper og sett svære laks kjempe om de beste        
plassene. Nå får vi håpe at vi unngår flom i Lilleelva i fremtiden.                                   
Neste år vil hovedoppgaven for Lilleelva være å begrense vannføringen til    
max 15 m3/s og å lede flomvannet ut i hovedelva.                                           
Klarer vi å få til dette, kan vi søke om å få bygge høyere terskler og da få en   
dypere elv og enda bedre forhold for yngel, smolt og laks.                               
Håper da på stor dugnadsinnsats for å få dette til.  

TISTAUTVALGET 



 

MØT OPP PÅ SKYTEBANEN.  
KANSKJE DU TREFFER NOEN KJENTE ! 

 
 
 
 

 
Navn og frimerke 

 
Returadresse: 

 
Steinar Torp 

Karrestadveien 31 
 

1782 Halden 
Norway 

Resultater fra klubbmesterskap 2007 
 

Elgskyting 
 

 1. Klubbmester  Terje Algarheim 60 poeng 
  
 2.     Roger Hjelm  53 poeng 
  
 3.      Jan Groth  48 poeng 
 
 

Figurjakt 
 

 1. Klubbmester  Roger Hjelm  81 poeng 
 
 2.     Steinar Torp  54 poeng 
 
 3.     Knut Andersen 49 poeng 
 
Dette var ALLE deltagerene.   
Helt utrolig i en klubb med over 600 medlemmer. 
Oppfordrer alle som skyter til å delta neste gang. 
 

Jaktutvalget 


